Actum est hoc nonas iunii anno XXXVIII regni
Lodoici regis iuniorii.

Berengarius prior, qui hoc firmo +. Bernardus
sacerdos, Raimundus levita +, Guillelmus sacerdos +,
Poncius sacerdos +, Petrus de Archanova +, Bernardus
sacerdos SSS.

Guillelmi Olivarii sacerdotis, qui hoc scripsit die
et anno quo SSS. supra.

o

11 agost 1177.

Bernat de Blancafort i Ramon de Blancafort
signen com a testimonis la donacié que fa el seu germa
Pere Gros a Guillem de Mont-ral, amb la condicié que
aquest els ajudi en la defensa dels seus honors a Osona
ial Vallés.

Arxiu Capitular de Vic, calaix 6, niim.

10
14 juliol 1179.

Bernat, Berenguer i Ramon de Blancafort
signen com a testimonis l'exvacuacié que fa el seu germa
Pere Gros al monestir de Sant Cugat del Vallés del mas
Lledo, situat al comtat de Barcelona, a la parroquia de
Sant Feliu de Canovelles.
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Edici6: J. Rius, Cartulari de Sant Cugat del
Valles, 11, Barcelona, 1947, doc. 1123.

11
1183.

Bernat i Ramon de Blancafort signen com a
testimonis la donacié que fa el seu germa Pere Gros al
monestir de Santa Maria de I'Estany del delme de la
parroquia de Santa Coloma de Vinyoles.

Arxiu Capitular de Vic, Cartulari de I'Estany,
fol. 32 r°.
Referéncia: Pladevall, op.cit., p. 4.

12

11 abril 1189.

Ramon de Rosanes i la seva esposa Sanga
lliuren el seu fill Ramon com a clergue i canonge de la
Seu, juntament amb el mas d'Esmoladora, situat entre
les parroquies de Santa Maria de Llerona i de Sant
Esteve de la Garriga, i la desena part dels drets que
tenen a la parroquia de Llerona.

Arxiu Capitular de Barcelona, Diversorum B (1-
2), perg. nim 536.

Liber Antiquitatum III, f. 130, doc. 337. Amb
afegits posteriors?

Referéncia: Mauri, op.cit., p. 53.

In Dei nomine (...) quod ego Raimundus de
Rosanis et uxor mea Sancia damus et offerimus Deo et
barchinensi ecclesie Sancte Crucis Sancteque Eulalie (...)
clericus et canonicus ipsius ecclesie ad serviendum ibi
Deo in vita et in morte. Et damus Deo et canonicis ipsius
sedis (...) presentibus et futuris mansum nostrum de
Esmoladora cum omnibus suis pertinenciis et tenedonibus
cultis et heremus quam habemus et (habere debemus in
comitatu) Barchinone, in parroechiis Sancte Marie de
Laurona et Sancti Stephani de Garriga, et omnem nostram
decimam partem (...) habemus et (habere debemus in)
prefate parrochie de Laurona, cum introitibus et exitibus
suis et cum omnibus huic predicto honori pertinentibus
tradimus in hereditate proprie et libera ipsius canonice ad
suum proprium, liberum et franchum alodium ad quicquid
episcopus et canonici ibi et exinde facere voluerint, sine
vinculo ullius hominis vel femine et sine ullo nostro
nostrorumque retentu. Si quis hoc fregerit supradicta in
duplo componat et insuper hoc donum omni tempore
permaneat firmum.